2023 年 6 月 30 日

札幌日信電子株式会社

ケーブル販売事業終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は長年にわたりケーブル販売において事業展開を行って参りました。これも

ひとえにお客様のお力添えの賜物と深く感謝申し上げる次第であります。

しかしながら、営業に必要なリソース不足や販売環境の厳しさが増す中、販売の継続が

困難な状況にあります。弊社といたしましても事業継続の方向性をいろいろと探りました

が、誠に遺憾ながらケーブル販売事業を継続することは困難と判断いたしました。

このような状況から、総合的に勘案した結果、2024 年５月 31 日納品分をもちまして、

ケーブル販売事業を終了することを決定いたしました。

お客様には、ご愛用いただきながら何かとご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳

ありません。弊社では今後も誠意をもって対応して参りますので、事情ご賢察の上、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

事業終了日：2024 年５月 31 日「最終納品日」

お問い合わせ先：札幌日信電子(株)

住環境部住環境営業課

住所：札幌市豊平区月寒東 4 条 8 丁目 6-5

TEL：011-855-6782

FAX：011-855-6776

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡いただきますようお願い

申し上げます。